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SHEA (KARITE) MASLAC BIO - ANALIZNI CERTIFIKAT

Botani¢ki naziv

INCI

Porijeklo

Nacin dobivanja

Kvaliteta

Miris

Izgled

Kiselinski br. (mg KOH/g)
Peroksidni br. (meq 02/kg)
Jodni br. (g 12/100g)
Saponifikacijski br. (mg KOH/g)
Udio slobodnih masnih kiselina (g/100g)
Tocka taljenja (°C)

Cuvanje

Datum uporabe
Serija

Butyrospermum parkii
BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER
Burkina Faso

Stiskanje ploda

BIO (BCS DE-OKO-001)

Bez karakteristicnog mirisa

Bijeli maslac

0,15

0,3

62,8

180,3

0,07

31,4

Cuvati pri temperaturi do 25°C, dalje od vlage i
izravne sunceve svjetlosti

082018

2038168
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Grosuplje, 23.08.2016

oleinska k. (C 18:1):44.7%
stearinska k. (C 18:0):43%
linolna k. (C 18:2): 6.3%
palmitinska k. (C16:0):3.6%
arahidi¢na k. (C 20:0): 1.5%
eikozenska k. (C 20:1):0.3%
linolenska k. (C 18:3): 0.2%
beheni¢na k. (C 22:0):0.1%
ostale masne kiseline: 0.3%

Vrijednost
(%)

447
43.0
6.3
3.6
15
03
02
0.1

03

Sastav

oleinska kiselina (C
18:1)

stearinska kiselina
(C 18:0)

linolna kiselina ( C
18:2)

palmitinska kiselina
(C16:0)

arahidi¢na kiselina
(C 20:0)
eikozenska kiselina
(C 20:1)

linolenska kiselina
(C 18:3)

behenic¢na kiselina
(C 22:0)

ostale masne
kiseline
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